
  
32 CÔNG BÁO  Số 07 - 15 - 01 - 2009                          

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN 1 

 

Số: 12/2008/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 1, ngày 17 tháng 12 năm 2008 

NGHỊ QUYẾT  
Chương trình hoạt ñộng giám sát  

của Hội ñồng nhân dân quận 1 từ nay ñến hết nhiệm kỳ (25/4/2009)  

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 1 

KHÓA IX KỲ HỌP THỨ 13 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Tờ trình số 88/TTr-HðND ngày 15 tháng 12 năm 2008 của Thường trực 

Hội ñồng nhân dân quận 1 về dự kiến chương trình hoạt ñộng giám sát Hội ñồng 

nhân dân quận 1 từ nay ñến hết nhiệm kỳ (25/4/2009) và ý kiến của ñại biểu Hội 

ñồng nhân dân quận 1, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

ðiều 1. Hội ñồng nhân dân quận 1 nhất trí thông qua Tờ trình số 88/TTr-HðND 

ngày 15 tháng 12 năm 2008 của Thường trực Hội ñồng nhân dân quận 1 về chương 

trình hoạt ñộng giám sát của Hội ñồng nhân dân quận 1. 

ðiều 2. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân và hai Ban Hội ñồng nhân dân 

quận 1 giám sát các nội dung:      

1. Chất lượng hoạt ñộng của khu phố văn hóa, phường văn hóa, công sở văn 

minh - sạch ñẹp - an toàn, chợ văn minh thương nghiệp. 

2. Hoạt ñộng hỗ trợ chăm lo Tết cho gia ñình nghèo, diện chính sách, cán bộ 

công chức có thu nhập thấp. 

3. Thực hiện quy chế dân chủ trong hoạt ñộng cơ quan và hội nghị cán bộ công 

chức năm 2009. 



  
Số 07 - 15 - 01 - 2009 CÔNG BÁO 33                            

 
ðiều 3. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân ñiều hòa, phối hợp hoạt ñộng 

giám sát. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân quận 1 khóa IX, kỳ họp thứ 13 

thông qua ngày 17 tháng 12 năm 2008./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Lê Bá Cần 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


